CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº t3 'S G, DE 1994.

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,

no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº

079/93, e conforme consta do processo nº 001680/94-CLDF,

RESOLVE:

Exonerar LOURIVAL ANTONIO DE MACEDO, matricula 11.777-25,

do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do

Deputado Salviano Guimarães.

Brasilia, JOde outubro de 1994.

11. I' ((
/~ ""li t w- {/..-,

Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente